
部浄化センター）

業 種 1002 医療・衛生・工業用薬品

入 札 日 令和  4年 6月16日(木)

契 約 番 号 令和 4年度　342-0号

契 約 金 額 3,273,600円 （うち取引に係る消費税 297,600円）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

履 行 期 間 契約締結日　から　令和  4年 9月30日　まで

納 入 ・ 履 行 場 所 久留米市安武町住吉１９００　南部浄化センター

決 定 業 者 田中藍（株）

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回 第２回 備考

1
20-0

森山産業（株） 辞退

2
220-0

4,160,000近藤塩元売（株）

3
520-1

4,560,000三光（株） 九州支店

4
545-0

兼定興産（株） 辞退

5
638-0

2,976,000田中藍（株） 落札

令

6

和

233-0

電協産業（

 

株） 辞退

4年

7
251-1

内外化学

度

製品（株） 若松事業

受

所 辞退

付

8

番

267-0

九州テクニ

号

カルメンテナンス（株

.

） 辞退

 

9

4

384-0

樋口薬品工

-

業（株） 辞退

58

10
390-0

4

3

,800,000タイ

入

キ薬品工業（株）

 札

11
673-

 

1

（株）ウォーターエ

結

ージェンシー 九州中

 

辞退

央営業所

果 

12
1272-1

表

4,800,000エ

発

ア・ウォーター・マテ

注

リアル（株） 福

岡事

担

業所

当

13

課

1651-0

サイブ（

上

株） 辞退

下水道部 

受付番号
.

発 下注 担 当 課

品 名

業 種

契 約

水

番 号

契 約 金 額

予 定 価 格

道

最 低 制 限 価 格

履 行 期 間

施

納 入 ・ 履 行 場 所

決 定 業

設

者

No 業   者  

課

 名 第１回 第２回 備考

品 名
脱硫剤（南



医療・衛生・家庭医薬品

No 
- 1

- 0

- 1

- 1

- 1

- 0

- 1

- 0

- 1

- 1

- 1

- 0

- 1

東建エコシステム（株）

11 835,500

（株）アステム  佐賀筑後営業部

7 978,600

8

1086

860

945

983

1069

（有）筑邦トーハツ商会

ミドリ安全有明（株）  久留米営業所

13 辞退
（株）渡辺商会  テクノメディカル事業部

12 1,656,040

辞退

544

566

634

5

（株）ムトウ  久留米支店

10 815,030 落札
（株）キシヤ  久留米支店

6 辞退
（有）さか井薬局

9 829,600

3 辞退
九州東邦（株）  久留米営業所

4 1,575,360
（有）タックメディカル  久留米営業所

200

2 辞退
九州メディカルサービス（株）

155

184

令和4年度

入 札 結 果 表

発 注 担 当 課 総務部　契約課

品 名 手指消毒液（1L,5L）

履 行 期 間
契約締結日　から　令和4年6月30日　まで
　ただし、本予算議決後は、令和5年3月31日まで

契 約 金 額 896,533円　　（うち取引に係る消費税81,503円）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

業 種

入 札 日 令和4年6月16日(木)

契 約 番 号 －

1007

納 入 ・ 履 行 場 所 指定場所

決 定 業 者 （株）キシヤ　久留米支店

1008 医療・衛生・医療用機器

1 辞退
丸善産業（株）  久留米支店

入　　札　　結　　果

業　　者　　名 第１回 第２回 備考
88

辞退
山下医科器械（株）  筑後支社

305



No 
- 0

- 1

- 0

- 0

- 1

- 1

- 0

- 1

-

-

-

-

-

14

1203

1,136,100
（有）福屋

入 札 結 果 表

品 名 手指消毒液（1L,5L）

入　　札　　結　　果

業　　者　　名 第１回 第２回 備考

15

1205

無効
アイティーアイ（株）  久留米支社

16

1288

無効
（株）九州紙工

17

1343

1,270,120
（株）東京ダイヨー器械店

18

1438

無効
（有）ケアサポート九州  久留米営業所

19

1495

無効
（株）アトル  筑後営業部

20

1717

無効
（株）まる優

21

1812

2,028,980
アルフレッサ（株）  久留米支店

22

26

24

25

23


